Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2016 года                                                                                       № 71/26-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 25.12.2015 № 29/7-6 «О местном бюджете на 2016 год»
В соответствии со статьями 9, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Вилючинском городском округе закрытом административно - территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 28.08.2013 № 215/39-5, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Вилючинского городского округа от 25.12.2015 № 29/7-6 «О местном бюджете на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1 - 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  2 087 976,12185 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 548 332,67259 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2 091 027,68644 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2016 год в сумме 3 051,56459 тыс. рублей;

4) размер резервного фонда администрации Вилючинского городского округа в сумме 20 630,62849 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 36 313,92861 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В соответствии с решением Думы Вилючинского городского округа от 29.10.2012 № 169/26-5 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда Вилючинского городского округа» утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Вилючинского городского округа на 2016 год в размере 47 941,62168 тыс. рублей.».
1.4. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Установить в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, что основанием для внесения в 2016 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета, является распределение зарезервированных в составе утвержденных  пунктом 9 настоящего решения:
- бюджетных ассигнований в размере 20 630,62849 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджета на финансовое обеспечение непредвиденных расходов;

- бюджетных ассигнований в размере 590,06207 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопроса» классификации расходов на реализацию наказов депутатов Думы Вилючинского городского округа;

- бюджетных ассигнований в размере 18 610,10471 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопроса» классификации расходов на исполнение судебных актов.».
1.4. Приложения № № 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

09 сентября 2016 года

№ 71/26-6

PAGE
1